
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/24689/

Código da publicação: 24689

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 16:40:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3170/2017

N° do Processo/Ano: 3170/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2017 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064172/2017
25/04/2017 11h33 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 3170 REPUBLICAR POR INCORREÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064172/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 038/2017 Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 METALURGICA TIGRE – ME CNPJ Nº 01.532.060/0001-18. OBJETO: Confecção
de 01(um) par de traves medindo 7.32 x 2.50, para futebol de campo móvel, e 01(uma) trave
medindo 7.32 x 2.50, para futebol de Campo Móvel, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Desporto e Cultura, com entrega imediata, conforme solicitação do mesmo. VALOR: R$
6.000,00(Seis mil reais). PRAZO: Entrega imediata, mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As
despesas correrão pelo elemento despesa - com recursos do orçamento vigente da Prefeitura de
Amambai-MS. 02.14.00 – Secretaria Municipal de Desporto e Cultura 3.3.90.39.99 – Outros Serviços
de Terceiros, Pessoa Jurídica 27.812.0013.2029.0000 – Manutenção Departamento de Esporte e
Lazer. Local e Data: Amambai - MS, Em 18 de Abril de 2017. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira –
Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 João
Lima de Souza - Administrador CPF/MF n° 437.409.281-15

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/24689/-pprocesso-administrativo-n-0641722017pp25042017-11h33-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-3170-republicar-por-incorrecao-processo-administrativo-n-0641722017-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0382017-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064172/2017
25/04/2017 11h33 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 3170 REPUBLICAR POR INCORREÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064172/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 038/2017 Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 METALURGICA TIGRE – ME CNPJ Nº 01.532.060/0001-18. OBJETO: Confecção
de 01(um) par de traves medindo 7.32 x 2.50, para futebol de campo móvel, e 01(uma) trave
medindo 7.32 x 2.50, para futebol de Campo Móvel, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Desporto e Cultura, com entrega imediata, conforme solicitação do mesmo. VALOR: R$
6.000,00(Seis mil reais). PRAZO: Entrega imediata, mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As
despesas correrão pelo elemento despesa - com recursos do orçamento vigente da Prefeitura de
Amambai-MS. 02.14.00 – Secretaria Municipal de Desporto e Cultura 3.3.90.39.99 – Outros Serviços
de Terceiros, Pessoa Jurídica 27.812.0013.2029.0000 – Manutenção Departamento de Esporte e
Lazer. Local e Data: Amambai - MS, Em 18 de Abril de 2017. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira –
Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 João
Lima de Souza - Administrador CPF/MF n° 437.409.281-15

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2017 07:00:00EXTRATO DE EMPENHO DISPENSA DE LICITAÇÃO 038-2... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58ff6cf37e8fb818f97f73e6448134b5e04e1ebbb2df7_extrato-de-empenho-dispensa-de-licita-o-038-2017-confec-o-de-traves-para-futebol-de-campo-m-vel.pdf

